
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur shërbime, mbi kufirin e larte monetar.  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-04775-05-14-2024.                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Digjitalizimi i informacionit Arkivor dhe Vënia ne 

dispozicion për akses. 

 

5. Fondi limit: 83,333,333 Lekë pa TVSH. Programet buxhetore për periudhën buxhetore 2024-2026. Kodi 

Output: 22AB201. Sipas kursit zyrtar te kembimit te Bankes se Shqipërise kjo vlere konvertohet  ne  

826,637.56 Euro. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kohezgjatja e kontraes 

eshte 7 muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18/06/2024   Ora: 11:00. 

 

 

 

 


